Выключатели нагрузки
в алюминиевых боксах
От 16 до 600 Ампер
Низковольтное электрооборудование
file:C:\Users\rumarad\Desktop\%D0%92%D0%B5%D1%80%D1%81%D1%82%D0%BA%D0%B0\OKA%2C%20OTA\Links\Cover_picture3.5..tif
2     | Электрооборудование | Выключатели нагрузки и выключатели безопасности в алюминиевых боксах
Оптимальное предложение
Компания ABB предлагает полную серию выключателей нагрузки и выключателей безопасности в

в алюминиевых боксах
6     | Электрооборудование | Выключатели нагрузки и выключатели безопасности в алюминиевых боксах
Расшифровка типа выключателя
Обозначение: OT A 16 S 4 G
Номер: 1 2 3 4 5 6
1 Тип выключателя
OT Выключатель безопасности
OK Выключатель нагрузки
2 Материал бокса
A Алюминий
3 Номинальный ток
16...600
4 Тип рукоятки
P                  Рукоятка пистолетного типа
S                Рукоятка селекторного типа
5 Число полюсов
3 3
4 4
6 Цвет
B,G Черная рукоятка, темно-серая крышка
Y Красная или красно-желтая рукоятка
Структура условного обозначения
Выключатели безопасности
в алюминиевых боксах
Подключение кабелей
Выключатели нагрузки и выключатели
безопасности в алюминиевых боксах
Аксессуары для
монтажа
Кол-во питающих кабелей,
сечение 0,75…35 мм²
Заведение кабеля сверху/снизу Заведение кабеля только снизу Кабельный зажим
1x(0,75...10) OTA16_,OKA16_, OKA25_, OKA40_
1x(1,5...35) OTA63_, OTA25_, OTA40_, OKA63_
Кол-во питающих кабелей, сечение 25…240 мм²
1x(25…120)
OTA/OKA125_ , OTA/OKA160_ ,
OTA/OKA200_ , OTA/OKA250_
OZXB2L
1x(95…185)
OTA/OKA125_ , OTA/OKA160_ ,
OTA/OKA200_ , OTA/OKA250_
OZXB8
1x(95…240)
OTA/OKA125_ , OTA/OKA160_ ,
OTA/OKA200_ , OTA/OKA250_
OZXB9
1x(95…240) OTA/OKA315_ , OTA/OKA400_ OZXB9
2x(70…185) OTA/OKA600_ OZXB4
 Выключатели нагрузки и выключатели безопасности в алюминиевых боксах | Электрооборудование |    7
Информация для заказа
Выключатели безопасности
в алюминиевых боксах
OTA16S3Y
OTA63S3G
Фронтальное управление, 3 полюса
3 полюса, ввод кабелей сверху и снизу
В поставку включены: ручка селекторного типа, клемма нейтрали N и клемма земли PE, 1НО
доп. контакт, отверстия для заведения кабелей с метрическими резьбовыми отверстиями, три
компрессионных сальника IP65. Блокируемая рукоятка в положении 0 с функцией блокировки
передней крышки бокса при включенном положении рубильника.
Maкс. мощность двигателя
AC23A [кВт/A]
Макс. кол-во доп.
контактов